B2
B3
B1B4
B4
B1
FLA ~220В ~220В
не менее
23х1,0мм

** - для FLA хх-220-ххх-хх /
для остальных модификаций
Условное обозначение светильника
(1-10V)
(DALI)
(0-10V)
А-акрил
(-)-закаленное стекло
мощность,
светильника
Модификация
_
Потребляемая
FLA
_ _
  Цветовая температура
27(2700)К - 65(6500)К
          Тип КСС
1-я цифра и цветопередачиндекса
Вт
***-FLA 19(A)-45-850-(W,WL,WA)
 / FLA 23(A)-45-740-(WA,W5)
 / FLA 15(A)-50-740-WL
 / FLA 31(A)-50-740-WA
 / FLA хх(A)-60-740-(WA,W5)
 / FLA хх(A)-70-850-(W,WL,WA)
 / FLA хх-70-740-WL
 / FLA 03(A)-80-850-WA
 / FLA 46(A)-80-850-(W,WL,WA)
 / FLA хх(A)-85-740-(WA,W5)
 / FLA 03(A)-90-850-(W,WL,WA)
 / FLA 15(A)-90-850-(W,WL,WA)
 / FLA 42(А)-110-740-(WA,W5)
 / FLA хх-120-850-WL
 / FLA 04(A)-140-850-WL
/ FLA 20(А)-140-850-(W,WL,WA)
/ FLA 20(А)-140-750-(W,WL,WA)
 / FLA 07(A)-150-850-WL
 / FLA 07(A)-150-740-WL
/ FLA хх(А)-180-850-(W,WL,WA)
/ FLA 04(A)-220-740-(WA,W5)
Потребляемая мощность, Вт*...45/50/60/70/80/85/90/110/120/140/150/180/220
Напряжение питающей сети переменного тока(AC), В** ....100-300 / 176 - 264
Частота питающей сети, Гц ............... ......... 47-63 ...................................................................... ... .
Коэффициент мощности (cos φ), не менее ......... ... .............................................. .... .....0,96
Потребляемый ток,А*...0,2/0,23/0,27/0,31/0,36/0,4/0,41/0,5/0,5/0,71/0,71/0,81/1,0
Класс защиты от поражения электрическим током .....................................................I
Класс светораспределения .......................................... ........................... ........................прямой
Световой поток светильника(закаленное стекло), лм***......6210; 6280; 6300 /
7286; 7269 / 7330 / 8095 / 9714; 9691 / 10248; 10397; 10255 / 10910 / 11350 /
11391; 11552; 11400 / 13762; 13728 / 12570; 12588; 12597 / 12640; 12640; 12640 /
17766; 17765 / 17503 / 20196 /19600; 19600; 19600 / 20802; 20854; 20855 / 21000 /
22394 / 24196; 24196 / 31350; 31350
Световой поток светильника(акриловое стекло), лм***................6520; 6594; 6616
/ 7650; 7651 / 7697 / 8500 / 10200; 10200 / 10760; 10768; 10917 / - / 11918 / 11990;